

PRODUCT NAME		DEHYDRATED EDIBLE CALENDULA
Sale name		Bsa. Kg. CALÉNDULA
Article Code	Bulk bag 200g	4303
EAN		8435474604621
RGSE		ES21.030365/B
Description		Edible dehydrated marigold petals
Origin		Non European Union
Applications		Infusions and culinary uses.
Dosage		Without prescription
Organoleptic properties		Taste: Bitter Smell: Scented Look: Dried yellow/orange petals
Ingredients - Composition		- Marigold (<i>Calendula officinalis</i>) Percentage of moisture: <12% Rest of ashes: <10% ** It does not present any of the allergens indicated in the Rgto. (EU) 1169/2011 and subsequent amendments.



Pesticides	<table><tr><th rowspan="2">TYPES OF ALLERGENS</th><th colspan="2">INGREDIENTES</th><th colspan="2">TRAZAS</th></tr><tr><th>SI</th><th>NO</th><th>SI</th><th>NO</th></tr><tr><td>Cereals with gluten and derivatives</td><td></td><td>X</td><td></td><td>X</td></tr><tr><td>Crustaceans and derivatives</td><td></td><td>X</td><td></td><td>X</td></tr><tr><td>Fish and derivatives</td><td></td><td>X</td><td></td><td>X</td></tr><tr><td>Eggs and derivatives</td><td></td><td>X</td><td></td><td>X</td></tr><tr><td>Peanuts and derivatives</td><td></td><td>X</td><td></td><td>X</td></tr><tr><td>Soy and derivatives</td><td></td><td>X</td><td></td><td>X</td></tr><tr><td>Milk and derivatives</td><td></td><td>X</td><td></td><td>X</td></tr><tr><td>Nuts with / without peel</td><td></td><td>X</td><td></td><td>X</td></tr><tr><td>Celery and derivatives</td><td></td><td>X</td><td></td><td>X</td></tr><tr><td>Mustard and derivatives</td><td></td><td>X</td><td></td><td>X</td></tr><tr><td>Sesame seeds and derivatives</td><td></td><td>X</td><td></td><td>X</td></tr><tr><td>Sulfitos >10mg/kg o =10mg/kg</td><td></td><td>X</td><td></td><td>X</td></tr><tr><td>Lupine and derivatives</td><td></td><td>X</td><td></td><td>X</td></tr><tr><td>Molluscs and derivatives</td><td></td><td>X</td><td></td><td>X</td></tr></table>	TYPES OF ALLERGENS	INGREDIENTES		TRAZAS		SI	NO	SI	NO	Cereals with gluten and derivatives		X		X	Crustaceans and derivatives		X		X	Fish and derivatives		X		X	Eggs and derivatives		X		X	Peanuts and derivatives		X		X	Soy and derivatives		X		X	Milk and derivatives		X		X	Nuts with / without peel		X		X	Celery and derivatives		X		X	Mustard and derivatives		X		X	Sesame seeds and derivatives		X		X	Sulfitos >10mg/kg o =10mg/kg		X		X	Lupine and derivatives		X		X	Molluscs and derivatives		X		X
TYPES OF ALLERGENS			INGREDIENTES		TRAZAS																																																																											
		SI	NO	SI	NO																																																																											
Cereals with gluten and derivatives			X		X																																																																											
Crustaceans and derivatives			X		X																																																																											
Fish and derivatives			X		X																																																																											
Eggs and derivatives			X		X																																																																											
Peanuts and derivatives			X		X																																																																											
Soy and derivatives			X		X																																																																											
Milk and derivatives			X		X																																																																											
Nuts with / without peel			X		X																																																																											
Celery and derivatives			X		X																																																																											
Mustard and derivatives			X		X																																																																											
Sesame seeds and derivatives			X		X																																																																											
Sulfitos >10mg/kg o =10mg/kg			X		X																																																																											
Lupine and derivatives			X		X																																																																											
Molluscs and derivatives			X		X																																																																											
**Allergens																																																																																
Format and presentation	<ul style="list-style-type: none">- Bulk bag 300 x 250 RCE90 suitable for food use. Net weight 200gr.																																																																															
Traceability	Batch number in label L-WEEK NUMBER - WEEK DAY NUMBER - YEAR LWWDYY																																																																															

Product Identification	Identification label. Data: ingredients, batch number, BBE, and nutritional facts
Storing	Store in a cool and dry place away from sunlight. Temperature between 9° to 20°C Humidity between 25% to 50%
Shelf life	12 months
Shelf life once opened	3 months (storage in glass container) * 2 months (storage in plastic container) * * all depends ambience conditions
Destination	Sale to distributors, shops and horeca channel
Transport conditions	Vehicle without regulated temperature
Declaration "TRANS FAT FREE"	Produced without the use of hydrogenated fats.
Declaration "GMO"	The product does not contain genetically modified organism
Declaration "IRRADIATION"	Irradiation free product
Free & Suitable	Suitable for vegetarians, Suitable for vegans, Gluten free - Lactose free
Toxicology	It does not present toxicological risks by contact, intake and inhalation.



Legislation

The product and the packaging comply with the regulation of the European Union and Spanish. It is the user's obligation to verify that the name, ingredients and / or doses recommended in this FT are in accordance with the applicable local legislation in the country or zone of use.